

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

LOTE I - MATERIAIS PARA NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA

Nº	Item	Unid. Medida	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bandeiras Para Nado Costas - Metros	Metro	376	R\$ 34,07	R\$ 12.810,32
2	Barra Cotonete para hidroginástica	Unidade	156	R\$ 100,00	R\$ 15.600,00
3	Caneleira De Hidroginástica 01kg a 02kg	PAR	27	R\$ 71,34	R\$ 1.926,18
4	Caneleira De Hidroginástica 02kg a 03kg	PAR	27	R\$ 85,44	R\$ 2.306,88
5	Caneleira De Hidroginástica 04kg a 05kg	PAR	27	R\$ 98,53	R\$ 2.660,31
6	Halter Circular para Hidroginástica	PAR	73	R\$ 90,00	R\$ 6.570,00
7	Halter Triangular para Hidroginástica - Grande	PAR	56	R\$ 97,51	R\$ 5.460,56
8	Halter Triangular para Hidroginástica - Médio	PAR	42	R\$ 80,82	R\$ 3.394,44
9	Halter Triangular para Hidroginástica - Pequeno	PAR	22	R\$ 68,04	R\$ 1.496,88
10	kit de Argolas para Natação	Kit	20	R\$ 78,50	R\$ 1.570,00
11	Kit de Brinquedos que afundam	Kit	33	R\$ 113,99	R\$ 3.761,67
12	Kit de Pinos para Natação	Kit	23	R\$ 79,00	R\$ 1.817,00
13	Luva Em Neoprene para Hidroginástica	PAR	100	R\$ 83,28	R\$ 8.328,00
14	Palmar Anatômico G	PAR	20	R\$ 99,97	R\$ 1.999,40
15	Palmar Anatômico M	PAR	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
16	Palmar Anatômico P	PAR	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
17	Plataforma Para Fundo De Piscina	Unidade	10	R\$ 3.619,62	R\$ 36.196,20
18	Tapete de EVA Flutuante	Unidade	15	R\$ 620,00	R\$ 9.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 117.172,84

LOTE II - NADADEIRAS

Nº	Item	Unid. Medida	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
19	Nadadeira Curta Para Natação - Tamanho PP (33-35)	PAR	46	R\$ 354,67	R\$ 16.314,82
20	Nadadeira Curta Para Natação - Tamanho P (36-38)	PAR	46	R\$ 354,67	R\$ 16.314,82
21	Nadadeira Curta Para Natação - Tamanho M (39-41)	PAR	50	R\$ 341,67	R\$ 17.083,50
22	Nadadeira Curta Para Natação - Tamanho G (42-44)	PAR	44	R\$ 348,33	R\$ 15.326,52
23	Kit com 03 Paraquedas para Natação	Kit	135	R\$ 155,00	R\$ 20.925,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 85.964,66

LOTE III - MATERIAIS DE PISCINA

Nº	Item	Unid. Medida	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
24	Raia para Natação com sistema anti marola - Metros	Metro	1065	R\$ 130,00	R\$ 138.450,00
25	Gancho Para Raia de piscina	Unidade	44	R\$ 37,50	R\$ 1.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 140.100,00



ITENS					
Nº	Item	Unid. Medida	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
26	Espaguete	Unidade	1153	R\$ 14,66	R\$ 16.902,98
27	Termômetro Flutuante Para Piscina	Unidade	9	R\$ 100,00	R\$ 900,00
28	Cinto De Tração Para Natação	Unidade	140	R\$ 200,00	R\$ 28.000,00

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com o TERMO DE REFERÊNCIA DO SESC EM MINAS e com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc

.....,de. 2022 .

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente